
 



 

 
 

◆ W przyszłą niedzielę 15 marca,  rozpoczną się w naszej parafii MISJE 
ŚWIĘTE. Szczegółowy program Misji znajduje się na tablicach ogłoszeń 
oraz na stronie internetowej (patrz wyżej). Prosimy o zapoznanie się, aby 
dobrze zaplanować swój czas w tym wyjątkowym tygodniu. Nasi misjona-
rze to: Ks. Prał. Sławomir LASKOWSKI oraz O. Adam ŻYŁKA -karmelita. W 
osobistej modlitwie prośmy o dary Ducha Świętego dla Misjonarzy i całej 
naszej parafii, aby te dni były czasem duchowej odnowy, ożywienia wiary 
i uzdrowienia relacji, przede wszystkim z Panem Bogiem, ale także mał-
żeńskich, rodzinnych, sąsiedzkich i wszystkich innych, które stanowią 
główny nurt naszego życia osobistego i społecznego. Zakończenie Misji 
będzie w niedzielę 22 marca o godz. 12:00. 
◆ W dniu zakończenia Misji, podczas Mszy św. o godz.18:00, Ks. Biskup 
Józef WRÓBEL udzieli Sakramentu BIERZMOWANIA naszej młodzieży 
przygotowującej się pod kierunkiem Ks. Adriana. 
◆ Klub Seniora w Piaskach organizuje pielgrzymkę do Portugalii i Hiszpa-
nii w dniach od 9 do 17 października bieżącego roku. W programie: Fati-
ma, Santiago de Compostella, Porto, Lizbona i inne ciekawe miejsca. Pro-
gram pielgrzymki znajduje się na tablicach ogłoszeń, jak również w zakry-
stii do wzięcia. Więcej informacji oraz zapisy - w Klubie Seniora. Kontakt 
telefoniczny: Pani Agnieszka SKOMOROWSKA, tel. 516 082 542 
◆ Dziękujemy za ofiary złożone bezimiennie na potrzeby naszej parafii: 
100 oraz 200 zł. Dziękujemy także za ofiary złożone dzisiaj na tacę, prze-
znaczone na utrzymanie Seminarium Duchownego. 
◆ Dyrekcja Zespołu Szkół w Piaskach informuje, że w dniach od 9 do 19 
marca odbędzie się zbiórka elektrośmieci. Zużyty sprzęt należy dostarczyć 
na plac przy warsztatach szkolnych w dniach roboczych, w godzinach 8:00 
- 16:00. Zapraszamy do współpracy. 
◆ Za sprzątanie kościoła dziękujemy Parafianom z Siedliszczek (od stro-
ny Brzezic do BETSTALU). W piątek zapraszamy w dalszym ciągu Parafian 
z Siedliszczek (od BETSTALU do mleczarni). 
◆ W minionym tygodniu pożegnaliśmy zmarłych śp. Wiesława POPAJE-
WSKIEGO, l. 77 i śp. Danielę ZIĘTEK, l. 92.  Wieczny odpoczynek racz im 
dać, Panie … 

Piaski, 8 marca 2025 


